
OO RR II GG II NN AA LL EE  Reg.Gen. 75 

 in data 21-04-2023 

 

 

COMUNE DI PONSO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

 

 

AREA 1 

-RAGIONERIA-PERSONALE-TRIBUTI 
DETERMINAZIONE N. 75 DEL 21-04-2023 

 

Oggetto: DIPENDENTE COMUNALE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO SIG.RA 

MATR. 23 C.B. TRASFERIMENTO PER MOBILITÀ VOLONTARIA PRESSO 

L'UNIONE DEI COMUNI DEL CONSELVANO (PD) DAL 17.04.2023. PRESA 

DATTO E CESSIONE CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO. ART. 30 DEL 

D.LGS. 165/2001. 
 

 
 

N. ___________ Reg. Pubbl. Si dichiara che l’atto è stato pubblicato  nelle forme di legge dal ______________________ al _________________  

all’Albo Pretorio on-line di questo Comune. 

Lì ___________ 

L’incaricato 
Tiengo Oriana 

 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Esaminata la presente determinazione, si appone ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D. Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità contabile 

Impegno n. 

Lì, 21-04-2023 
 

                                                                                                                                               IL RESP.LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 Seren Marta 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Esaminata la presente determinazione, si appone ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D. Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria. 

Impegno n. : 

Lì 21-04-2023 
    IL RESP.LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO   

Seren Marta 

 
 

 

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della L. 7 agosto 1990, n. 241, si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104, 
chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: 

- per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo 

regionale del Veneto  o in alternativa 
entro 120 gg, sempre dall’ultimo di pubblicazione, al presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199. 



AREA 1 -RAGIONERIA-PERSONALE-TRIBUTI n. 22 del 21-04-2023 - PONSO 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTI: 

- il Decreto Sindacale n° 7 del 28/12/2022; 

- gli artt. 107, 109, comma 2, 183 e 151, comma 4, del D.Lgs n° 267 del 18/08/200 e ss.mm.ii.; 

-  il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

RICHIAMATA la comunicazione acquisita al protocollo di questo Ente al n. 6017 del 05.12.2022 

con la quale la dipendente matricola n° 23 in qualità di Istruttore Direttivo Amministrativo, categoria 

giuridica D, ha chiesto il rilascio del nulla osta per la mobilità presso altra amministrazione; 

 

PRESO ATTO che l’Unione dei Comuni del Conselvano con nota prot. n° 1110 del 03/02/2023 ha 

chiesto il nulla osta definitivo al trasferimento della dipendente in parola; 

 

VISTO il nostro nulla osta definitivo concesso con nota prot. n. 694 del 13.02.2023 mediante il quale 

viene disposto il trasferimento definitivo della sig.ra C.B.  – matricola n. 23 -, dipendente a tempo 

indeterminato e pieno con il profilo di “Istruttore Direttivo Amministrativo”, attualmente inquadrata 

nella categoria giuridica D – posizione economica D1 (nuova riclassificazione delle categorie 

Funzionario con elevata qualificazione) confermando quale data del trasferimento il 17.04.2023 

(ultimo giorno lavorato: 16.04.2023); 

 

VISTA la determinazione n° 61 del 06.04.2023 del Comune di Ponso con oggetto: “Mobilità esterna 

in uscita della dipendente matricola n° 23” in cui le parti stabiliscono che avvenga la cessione del 

contratto di lavoro; 

 

VISTI:  

- il D. Lgs. n. 165/2001 - Norme generali sull’Ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche, in particolare l’art. 30 del D.Lgs. 165/2001; 

- i vigenti CC.NN.LL. per il Comparto Regioni – Enti Locali, ora Comparto Funzioni Locali; 

- il D. Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

Con i poteri conferiti dalla legge e dallo Statuto Comunale; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo; 

 

2) di prendere atto del trasferimento della dipendente C.B. matricola n. 23, Istruttore Direttivo 

Amministrativo - Cat. D – attuale posizione economica D1, (nuova riclassificazione delle 

categorie Funzionario con elevata qualificazione) ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001, 

a far data dal 17.04.2023 (ultima giornata lavorativa 16.04.2023); 

 

3) di precisare che non è dovuta la corresponsione di trattamenti economici sostitutivi per le ferie 

non godute.  

 

 Il Responsabile del Servizio 

 (Rag. Marta Seren) 


